响应文件格式

项目名称：
响应文件
竞选人：                        (盖章)
法定代表人或其委托代理人：__________(签章)
    年    月    日

目录

一、资格文件
X
（一）营业执照副本复印件和食品经营许可证复印件
X
（二）法定代表人身份证明书
X
（三）法定代表人授权委托书
X
（四）竞选人商誉承诺书
X
（五）非联合体竞选声明
X
二、商务文件
X
（一）竞选函
X
（二）竞选人基本情况
X
（三）商务条款差异表
X

  一、资格文件

（一）营业执照副本复印件和食品经营许可证复印件（加盖公章）
（二）法定代表人身份证明
采购项目名称：

致：                       （采购人名称）：
         （法定代表人姓名）在                        （竞选人名称）任       （职务名称）职务，是（竞选人名称）                   的法定代表人。
特此证明。
（附：法定代表人身份证正反双面复印件）
	此处粘贴“法定代表人身份证正面复印件”

	此处粘贴“法定代表人身份证反面复印件”

 竞选人：                      （盖章）
     年     月     日
（三）法定代表人授权委托书
采购项目名称：

致：                  （采购人名称）：
        （竞选人法定代表人名称）是                 （竞选人名称）的法定代表人，特授权                     （被授权人姓名和身份证号）代表我单位全权办理上述项目的竞选、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签名负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。
被授权人签名：               竞选人法定代表人签名：
（附：被授权人身份证正反双面复印件）
	此处粘贴“被授权人身份证正面复印件”

	此处粘贴“被授权人身份证反面复印件”

竞选人：                    （盖章）
      年     月     日
（四）竞选人具有良好的商业信誉和完成项目的能力
承诺书

致：（采购人名称）

（竞选人名称）郑重承诺，我公司系依法成立的合法企业，具有良好的商业信誉和完成本项目能力，在合同签订前后愿意随时提供相关证明材料。

我公司对以上承诺负全部法律责任。

竞选人：     （盖单位法人章）

    年    月    日

（五）非联合体竞选声明

采购项目名称：
致：        （采购人名称）：
            （竞选人名称）郑重声明，我公司是独立法人企业，针对本竞选项目，我公司承诺非联合体参与竞选。我方对以上声明负全部法律责任。
特此声明。
竞选人：          （盖单位法人章）
      年     月     日

三、商务文件

（一）竞选函
采购项目名称：
致：                     （采购人名称）：
                     （竞选人名称）系中华人民共和国合法企业，注册地址：                        （竞选人注册地址）。我方就参加本次竞选有关事项郑重声明如下：
一、我方完全理解并接受该项目采购文件所有要求。
二、我方提交的所有竞选文件、资料都是准确和真实的，如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切法律责任。
三、我方承诺按照采购文件要求，提供采购项目的服务。
四、我方按采购文件要求提交的竞选文件：竞选文件正本1份，副本 2 份。

五、我方竞选报价为包干价。即在竞选有效期和合同有效期内，该报价固定不变。

六、如果我方中选，我方将履行采购文件中规定的各项要求以及我方竞选文件的各项承诺，按《中华人民共和国民法典》及合同约定条款承担我方责任。

竞选人：                   （盖章）
      年     月     日
（二）竞选人基本情况
（二）竞选人基本情况
	项  目
	数据资料
	说明

	公司名称

	法定代表人

	企业类型

	营业范围

	注册资金

竞选人：                   （盖章）
      年     月     日
商务条款差异表

采购项目名称：

	序号
	商务要求
	竞选应答
	差异说明 （正偏离/负偏离/无差异）

法人授权代表：        （签章）   竞选人：            （盖章）
                                    年    月